
PYRÉNÉES-

ATLANTIQUES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°64-2024-096

PUBLIÉ LE 11 AVRIL 2024



Sommaire

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités -

Accompagnement des entreprises en développement et des salariés

64-2024-04-08-00007 - CALVO SAMUEL PLAZER SERVICES Renonciation

pour transfert des activités SAP vers nouvelle structure (1 page) Page 4

64-2024-04-05-00006 - FAISANT Thibaut Récépissé de déclaration

modificative pour les services à la personne (déménagement de la

structure) (2 pages) Page 6

64-2024-04-05-00005 - MOHELLEBI Massinissa Refus de déclaration pour les

services à la personne (2 pages) Page 9

64-2024-04-05-00007 - SERVICES A NOUSTE BAU-MOUNOU Laurent

Récépissé de déclaration initiale pour les services à la personne (1 page) Page 12

Direction Départementale de la Protection des Populations des

Pyrénées-Atlantiques  / Direction  Départementale de la Protection de la

Population - Santé protection animale et environnement

64-2024-04-10-00002 - Arrêté portant nomination d'un vétérinaire sanitaire

(BERTAULT Antoine) (2 pages) Page 14

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des

Pyrénées-Atlantiques  / Direction Départementale des Territoires et de la Mer

- DML Administration de la Mer

64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation

temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation

Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de

Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent (8 pages) Page 17

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement 

/ Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement

- Unité Départementale des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-03-20-00006 - Arrêté préfectoral Mines/2024/03 - second donné

acte complémentaire - Société GEOPETROL SA - DADT des puits LA401,

LA403 et de la zone DAO Est (3 pages) Page 26

64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n° 7670/2024/08 instituant des

servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site

préalablement exploité par la société Méac sur le territoire des communes

de Noguères et Mourenx (8 pages) Page 30

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques /

64-2024-04-09-00004 - Arrêté déléguant l'exercice du droit de préemption

à l'office 64 de l'habitat en application de l'article L210-1 du code de

l'urbanisme pour l'acquisition d'un bien bâti situé 22 avenue Jean Jaures

64500 Ciboure. (2 pages) Page 39

2



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Bureau de la représentation de l�État et de la communication

interministérielle

64-2024-04-10-00004 - Arrêté portant modification de l'arrêté

n°642024012300013 accordant la médaille du travail (4 pages) Page 42

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Cabinet du préfet

64-2024-04-11-00001 - Autorisant la captation, l�enregistrement et la

transmission d�images au moyen de caméras installées sur des aéronefs (2

pages) Page 47

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Direction des sécurités

64-2024-04-10-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture

tardive des d (1 page) Page 50

Sous-Préfecture de Bayonne /

64-2024-04-10-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement

d'agrément d'un centre de formation habilité à dispenser la formation

initiale et continue des conducteurs de taxi et des conducteurs de voiture

de transport avec chauffeur. (4 pages) Page 52

3



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2024-04-08-00007

CALVO SAMUEL PLAZER SERVICES Renonciation

pour transfert des activités SAP vers nouvelle

structure

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-08-00007 - CALVO SAMUEL PLAZER SERVICES

Renonciation pour transfert des activités SAP vers nouvelle structure 4



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-08-00007 - CALVO SAMUEL PLAZER SERVICES

Renonciation pour transfert des activités SAP vers nouvelle structure 5



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2024-04-05-00006

FAISANT Thibaut Récépissé de déclaration

modificative pour les services à la personne

(déménagement de la structure)

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-05-00006 - FAISANT Thibaut Récépissé de déclaration

modificative pour les services à la personne (déménagement de la structure) 6



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-05-00006 - FAISANT Thibaut Récépissé de déclaration

modificative pour les services à la personne (déménagement de la structure) 7



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-05-00006 - FAISANT Thibaut Récépissé de déclaration

modificative pour les services à la personne (déménagement de la structure) 8



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2024-04-05-00005

MOHELLEBI Massinissa Refus de déclaration pour

les services à la personne

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-05-00005 - MOHELLEBI Massinissa Refus de

déclaration pour les services à la personne 9



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-05-00005 - MOHELLEBI Massinissa Refus de

déclaration pour les services à la personne 10



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-05-00005 - MOHELLEBI Massinissa Refus de

déclaration pour les services à la personne 11



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2024-04-05-00007

SERVICES A NOUSTE BAU-MOUNOU Laurent

Récépissé de déclaration initiale pour les services

à la personne

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-05-00007 - SERVICES A NOUSTE BAU-MOUNOU

Laurent Récépissé de déclaration initiale pour les services à la personne 12



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2024-04-05-00007 - SERVICES A NOUSTE BAU-MOUNOU

Laurent Récépissé de déclaration initiale pour les services à la personne 13



Direction Départementale de la Protection des

Populations des Pyrénées-Atlantiques 

64-2024-04-10-00002

Arrêté portant nomination d'un vétérinaire

sanitaire (BERTAULT Antoine)

Direction Départementale de la Protection des Populations des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-10-00002 - Arrêté portant

nomination d'un vétérinaire sanitaire (BERTAULT Antoine) 14



1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Direction départementale 

de la protection des populations 
 

 
 
 

ARRETE n° 
PORTANT NOMINATION 

D’UN VETERINAIRE SANITAIRE 
 

 
 

LE PREFET DES PYRENEES-ATLANTIQUES 
Chevalier de la légion d’honneur 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 
 
 

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 223-6, R. 203-
1 à R. 203-15 et R. 242-33. 
 
Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 1990 et par 
le décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de prophylaxie collective des 
maladies des animaux ; 
 
Vu le décret du 5 octobre 2022 nommant M. Julien CHARLES, préfet des Pyrénées-Atlantiques ; 
 
Vu l’arrêté ministériel du 23 janvier 2017 nommant M. Alain MESPLÈDE, Directeur départemental de 
la protection des populations des Pyrénées-Atlantiques ; 
 
Vu l’arrêté ministériel du 10 janvier 2022 renouvelant M. Alain MESPLÈDE dans ses fonctions de 
directeur départemental de la protection des populations des Pyrénées-Atlantiques ; 
 
Vu l’arrêté préfectoral n°64-2022-10-24-00014 du 24 octobre 2022 donnant délégation de signature 
à M. Alain MESPLÈDE, directeur départemental de la protection des populations des Pyrénées-
Atlantiques ; 
 
Vu l’arrêté préfectoral n° 64-2022-10-24-00048 du 24 octobre 2022 du directeur départemental de 
la protection des populations portant subdélégation de signature ; 
 
Vu la demande présentée par Monsieur Antoine BERTAULT né le 15/04/1994 aux Lilas (Seine-Saint-
Denis) et domicilié professionnellement à Billère (64140) ; 
 
Considérant que Monsieur Antoine BERTAULT remplit les conditions permettant l'attribution de 
l'habilitation sanitaire ; 
 
 

ARRÊTE 
 

Article 1er : 
L'habilitation sanitaire prévue à l’article L. 203-1 du code rural et de la pêche maritime susvisé est 
attribué pour une durée de cinq ans à Monsieur Antoine BERTAULT docteur vétérinaire 
administrativement domicilié à Billère (64130). 

Direction Départementale de la Protection des Populations des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-10-00002 - Arrêté portant

nomination d'un vétérinaire sanitaire (BERTAULT Antoine) 15



2/2 

 
 
Article 2 : 
Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation sanitaire est 
renouvelable par période de cinq années tacitement reconduites sous réserve de justifier, à l'issue 
de chaque période de cinq ans, du respect des obligations de formation continue prévues à l'article 
R. 203-12. 
 
 
Article 3 : 
Monsieur Antoine BERTAULT s’engage à respecter les prescriptions techniques, administratives et le 
cas échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de surveillance ou de lutte 
prescrites par l'autorité administrative et des opérations de police sanitaire exécutées en application 
de l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime. 
 
 
Article 4 : 
Monsieur Antoine BERTAULT pourra être appelé par le préfet de ses départements d'exercice pour 
la réalisation d'opérations de police sanitaire au sein des lieux de détention ou des établissements 
pour lesquels il a été désigné vétérinaire sanitaire. Il sera tenu de concourir à ces opérations en 
application des dispositions de l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime. 
 
 
Article 5 : 
Tout manquement ou faute commis dans l’exercice de la présente habilitation sanitaire entraînera 
l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et suivants du code rural et de 
la pêche maritime.  
 
 
Article 6 : 
Cette décision peut être contestée dans les deux mois qui suivent sa notification :  
 . soit par recours gracieux auprès de l’auteur de la décision, ou par recours hiérarchique 
adressé au Ministre en charge de l’agriculture. L’absence de réponse dans un délai de deux mois fait 
naître une décision implicite de rejet qui peut être déférée au tribunal administratif compétent dans 
les deux mois suivants, 
 . soit par recours contentieux devant le tribunal administratif compétent par courrier ou par 
l'application informatique F Télérecours G accessible, sur le site F www.telerecours.fr G. 
Ces voies de recours ne suspendent pas l’application de la présente décision.  
 
 
Article 7 : 
Le secrétaire général de la préfecture et le directeur départemental de la protection des populations 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil 
des actes administratifs de la Préfecture des Pyrénées-Atlantiques. 

 
 

Fait à PAU, le 10 avril 202 
 
 
 

Le Préfet, 
Pour le Préfet des Pyrénées-Atlantiques 

et par subdélégation 
La cheffe de service santé, protection animales et environnement 

 
 
 
 

Adeline LANTERNE 

Direction Départementale de la Protection des Populations des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-10-00002 - Arrêté portant

nomination d'un vétérinaire sanitaire (BERTAULT Antoine) 16



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer des Pyrénées-Atlantiques 

64-2024-04-09-00005

Arrêté portant autorisation d'occupation

temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche -

116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

17



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

18



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

19



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

20



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

21



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

22



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

23



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

24



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2024-04-09-00005 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial

Renouvellement

Navigation Intérieure - Adour - Rive gauche - 116.200

Commune de Urcuit

Pétitionnaire: YANCI Laurent

25



Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement 

64-2024-03-20-00006

Arrêté préfectoral Mines/2024/03 - second

donné acte complémentaire - Société

GEOPETROL SA - DADT des puits LA401, LA403

et de la zone DAO Est

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-03-20-00006 - Arrêté préfectoral

Mines/2024/03 - second donné acte complémentaire - Société GEOPETROL SA - DADT des puits LA401, LA403 et de la zone DAO Est 26



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-03-20-00006 - Arrêté préfectoral

Mines/2024/03 - second donné acte complémentaire - Société GEOPETROL SA - DADT des puits LA401, LA403 et de la zone DAO Est 27



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-03-20-00006 - Arrêté préfectoral

Mines/2024/03 - second donné acte complémentaire - Société GEOPETROL SA - DADT des puits LA401, LA403 et de la zone DAO Est 28



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-03-20-00006 - Arrêté préfectoral

Mines/2024/03 - second donné acte complémentaire - Société GEOPETROL SA - DADT des puits LA401, LA403 et de la zone DAO Est 29



Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement 

64-2024-04-05-00004

Arrêté préfectoral n° 7670/2024/08 instituant

des servitudes d'utilité publique sur des parcelles

d'emprise du site préalablement exploité par la

société Méac sur le territoire des communes de

Noguères et Mourenx

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

30



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

31



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

32



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

33



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

34



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

35



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

36



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

37



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2024-04-05-00004 - Arrêté préfectoral n°

7670/2024/08 instituant des servitudes d'utilité publique sur des parcelles d'emprise du site préalablement exploité par la société

Méac sur le territoire des communes de Noguères et Mourenx

38



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-04-09-00004

Arrêté déléguant l'exercice du droit de

préemption à l'office 64 de l'habitat en

application de l'article L210-1 du code de

l'urbanisme pour l'acquisition d'un bien bâti

situé 22 avenue Jean Jaures 64500 Ciboure.

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-09-00004 - Arrêté déléguant l'exercice du droit de préemption à l'office 64 de

l'habitat en application de l'article L210-1 du code de l'urbanisme pour l'acquisition d'un bien bâti situé 22 avenue Jean Jaures 64500

Ciboure.

39



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-09-00004 - Arrêté déléguant l'exercice du droit de préemption à l'office 64 de

l'habitat en application de l'article L210-1 du code de l'urbanisme pour l'acquisition d'un bien bâti situé 22 avenue Jean Jaures 64500

Ciboure.

40



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-09-00004 - Arrêté déléguant l'exercice du droit de préemption à l'office 64 de

l'habitat en application de l'article L210-1 du code de l'urbanisme pour l'acquisition d'un bien bâti situé 22 avenue Jean Jaures 64500

Ciboure.

41



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-04-10-00004

Arrêté portant modification de l'arrêté

n°642024012300013 accordant la médaille du

travail

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-10-00004 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°642024012300013 accordant la

médaille du travail 42



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-10-00004 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°642024012300013 accordant la

médaille du travail 43



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-10-00004 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°642024012300013 accordant la

médaille du travail 44



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-10-00004 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°642024012300013 accordant la

médaille du travail 45



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-10-00004 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°642024012300013 accordant la

médaille du travail 46



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-04-11-00001

Autorisant la captation, l�enregistrement et la

transmission d�images au moyen de caméras

installées sur des aéronefs

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-11-00001 - Autorisant la captation, l�enregistrement et la transmission d�images au

moyen de caméras installées sur des aéronefs 47



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-11-00001 - Autorisant la captation, l�enregistrement et la transmission d�images au

moyen de caméras installées sur des aéronefs 48



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-11-00001 - Autorisant la captation, l�enregistrement et la transmission d�images au

moyen de caméras installées sur des aéronefs 49



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-04-10-00001

Arrêté prononçant une autorisation de

fermeture tardive des d

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-10-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des d 50



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-04-10-00001 - Arrêté prononçant une autorisation de fermeture tardive des d 51



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2024-04-10-00003

Arrêté préfectoral portant renouvellement

d'agrément d'un centre de formation habilité à

dispenser la formation initiale et continue des

conducteurs de taxi et des conducteurs de

voiture de transport avec chauffeur.

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2024-04-10-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément d'un centre de formation

habilité à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs de taxi et des conducteurs de voiture de transport avec

chauffeur.

52



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2024-04-10-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément d'un centre de formation

habilité à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs de taxi et des conducteurs de voiture de transport avec

chauffeur.

53



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2024-04-10-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément d'un centre de formation

habilité à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs de taxi et des conducteurs de voiture de transport avec

chauffeur.

54



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2024-04-10-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément d'un centre de formation

habilité à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs de taxi et des conducteurs de voiture de transport avec

chauffeur.

55



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2024-04-10-00003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément d'un centre de formation

habilité à dispenser la formation initiale et continue des conducteurs de taxi et des conducteurs de voiture de transport avec

chauffeur.

56


